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                                DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
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             Keterangan : X => Tidak Hadir 

No NIM NAMA 
JUMLAH PERTEMUAN : 14 Total 

Hadir 
% 

Hadir 9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 8 Jun 2022 15 Jun 2022 22 Jun 2022 29 Jun 2022 6 Jul 2022 11 Jul 2022 13 Jul 2022   

1 1901105003 FIKA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

2 1901105008 EKA SARI WIDIASTUTI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

3 1901105011 SHISKA PUTRI ASTUTI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

4 1901105022 DEVI YULIANA V V V V V V V X V V V V V V   13 93 

5 1901105027 MUTIAH SARI NASUTION V V X X X X X X X X X X X X   2 14 

6 1901105031 SARAH AIDA V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

7 1901105033 SALMA NADHIRA V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

8 1901105035 AJENG SUCITRA  V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

9 1901105038 AYU BUDI CAHAYANI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

10 1901105046 DZULHIJJAH ATDINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

11 1901105048 RISKA WAHYU ANANDA V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

12 1901105060 NUR KURNIYASIH V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

13 1901105068 FITRIANI V V V V V V V V V V V V V V   14 100  

14 1901105078 NURUL FATHONAH NAJLA V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

15 1901105098 NIKITA DEWI  V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

16 1901105105 ADJIE MUHAMMAD ILHAM V V V V V V V V X V V V V V   13 93  

17 1901105003 SAVIRA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

Jumlah hadir: 17 17 16 16 16 16 16 15 15 16 16 16 16 16    

  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Graph

8C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1901105003 FIKA RAHMAH  78 98  78 90 A 83.20

 2 1901105008 EKA SARI WIDIASTUTI  81 94  75 90 A 82.10

 3 1901105011 SHISKA PUTRI ASTUTI  85 95  83 90 A 86.70

 4 1901105022 DEVI YULIANA  74 93  65 90 B 75.80

 5 1901105027 MUTIAH SARI NASUTION

 6 1901105031 SARAH AIDA SALSABILA  80 98  83 90 A 85.80

 7 1901105033 SALMA NADHIRA  81 98  78 90 A 84.10

 8 1901105035 AJENG SUCITRA HARYANZA  81 98  68 90 A 80.10

 9 1901105038 AYU BUDI CAHAYANI  73 98  82 90 A 83.30

 10 1901105046 DZULHIJJAH ATDINA PUTRI  85 94  65 90 B 79.30

 11 1901105048 RISKA WAHYU ANANDA  81 98  85 90 A 86.90

 12 1901105060 NUR KURNIYASIH  80 98  71 90 A 81.00

 13 1901105068 FITRIANI  86 90  70 90 A 80.80

 14 1901105078 NURUL FATHONAH NAJLA  74 88  82 90 A 81.60

 15 1901105096 NIKITA DEWI  86 87  77 90 A 83.00

 16 1901105105 ADJIE MUHAMAD ILHAM  74 88  44 90 C 66.40

 17 1901109003 SAVIRA FAUZIAH  76 99  85 90 A 85.60

HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

Ttd
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